
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

 

От 10 сентября 2019 года                                                                             № 705 

 

О результатах дополнительных выборов депутатов  Совета  сельского 

поселения Араслановский сельсовет  муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан  

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным  

округам территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения 

Араслановский сельсовет  муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан, состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  депутатами  Совета сельского  поселения Араслановский 

сельсовет  муниципального района Мелеузовский район  Республики 

Башкортостан четвертого созыва по избирательным округам №№ 4,10 избраны: 

 

По избирательному округу № 4 Смакова Альмира Миннигужевна 

По избирательному округу №10 Килинбаев Айбулат Фатхетдинович 

 

 

 

Председатель  комиссии     Т. Н. Григина 

 

Секретарь комиссии     Р. Ш. Сайфутдинова 

 

г. Мелеуз 


